H3 — Handtuch System (Classic)

Tork Mini Spender fur Zickzack und Lagenfalz

Handtlcher

&
(=)

Der Tork Mini Spender fir Zickzack und Lagenfalz Handttiicher im
Elevation-Design eignet sich fur Orte, die stark beansprucht
werden. Durch die Einzelblattausgabe werden der Verbrauch und
somit auch die Abfallmenge gesenkt. Elevation-Spender zeichnen
sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das beim Gast
einen guten Eindruck hinterlasst.

www.tork.at

Artikel 553100
Material Kunststoff

System

H3 — Handtuch System
(Classic)

Hohe 291 mm
Breite 332 mm
Tiefe 135 mm

Farbe Weil3

Einfaches Nachfullen der Pakete, damit
Ihnen das Papier im Waschraum nicht
ausgeht.

Seitlich zu 6ffnende Blende fiir bequeme
Wartung

Sorgenfrei dank robustem Design mit
zuverlassiger Papierausgabe



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540349269
1

303 mm
337 mm
140 mm
14.3 dm3
9109
9109

Karton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540349269
1

1

303 mm

337 mm

140 mm

14.3 dm3
0.9kg

1.1kg

Karton

7322540379921
108

108

1968 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

98.3 kg

117 kg

H3 — Handtuch System (Classic)

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Zickzack Handtlcher

Advanced 290173
Tork Zickzack Handtlicher 290163
Advanced

Tork griines Zickzack Handtuch 290179

Advanced

Alternative Produkte

2 !

551100 551000 552008

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



