

Tork Mini Spender für Zickzack und Lagenfalte Handtücher



Artikel	553100
Material	Kunststoff
System	H3 – Handtuch System (Classic)
Höhe	291 mm
Breite	332 mm
Tiefe	135 mm
Farbe	Weiß

Der Tork Mini Spender für Zickzack und Lagenfalte Handtücher im Elevation-Design eignet sich für Orte, die stark beansprucht werden. Durch die Einzelblattausgabe werden der Verbrauch und somit auch die Abfallmenge gesenkt. Elevation-Spender zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das beim Guest einen guten Eindruck hinterlässt.

www.tork.at

- Einfaches Nachfüllen der Pakete, damit Ihnen das Papier im Waschraum nicht ausgeht.
- Seitlich zu öffnende Blende für bequeme Wartung
- Sorgenfrei dank robustem Design mit zuverlässiger Papierausgabe

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540349269	7322540349269	7322540379921
Stücke	1	1	108
Verbrauchseinheit	-	1	108
Höhe	303 mm	303 mm	1968 mm
Breite	337 mm	337 mm	800 mm
Länge	140 mm	140 mm	1200 mm
Menge	14.3 dm ³	14.3 dm ³	1.5 m ³
Nettogewicht	910 g	0.9 kg	98.3 kg
Bruttogewicht	910 g	1.1 kg	117 kg
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-

Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

- Tork Zickzack Handtücher Advanced** **290173**
- Tork Zickzack Handtücher Advanced** **290163**
- Tork grünes Zickzack Handtuch Advanced** **290179**

Alternative Produkte**551100****551000****552008****Kontakt**

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026